
Załącznik do uchwały Nr 69/2024
Rady Miejskiej w Przemyślu
z dnia 30 lipca 2024 roku

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 201/2023
Rady Miejskiej w Przemyślu
z dnia 21 grudnia 2023 roku
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Przemyśla

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 597 576 293,01 526 689 582,17 77 476 331,00 5 687 035,00 229 397 907,00 92 237 884,73 121 890 424,44 45 740 000,00 70 886 710,84 3 900 000,00 66 251 760,84

2025 552 374 868,00 514 056 259,00 82 589 769,00 6 062 380,00 218 712 059,00 81 004 576,00 125 687 475,00 47 615 340,00 38 318 609,00 0,00 38 318 609,00

2026 574 910 093,00 544 947 593,00 88 040 694,00 6 462 498,00 233 147 055,00 86 350 879,00 130 946 467,00 49 281 877,00 29 962 500,00 0,00 29 962 500,00

2027 577 826 092,00 577 826 092,00 93 851 380,00 6 889 023,00 248 534 761,00 92 050 038,00 136 500 890,00 51 006 743,00 0,00 0,00 0,00

2028 597 222 574,00 597 222 574,00 97 136 179,00 7 130 139,00 257 233 478,00 95 271 790,00 140 450 988,00 52 791 980,00 0,00 0,00 0,00

2029 617 297 932,00 617 297 932,00 100 535 946,00 7 379 694,00 266 236 650,00 98 606 303,00 144 539 339,00 54 639 700,00 0,00 0,00 0,00

2030 638 075 928,00 638 075 928,00 104 054 705,00 7 637 984,00 275 554 933,00 102 057 524,00 148 770 782,00 56 552 090,00 0,00 0,00 0,00

2031 659 581 154,00 659 581 154,00 107 696 620,00 7 905 314,00 285 199 356,00 105 629 538,00 153 150 326,00 58 531 414,00 0,00 0,00 0,00

2032 681 839 061,00 681 839 061,00 111 466 002,00 8 182 000,00 295 181 334,00 109 326 572,00 157 683 153,00 60 580 014,00 0,00 0,00 0,00

2033 704 875 996,00 704 875 996,00 115 367 313,00 8 468 370,00 305 512 681,00 113 153 003,00 162 374 629,00 62 700 315,00 0,00 0,00 0,00

2034 728 719 223,00 728 719 223,00 119 405 169,00 8 764 763,00 316 205 625,00 117 113 359,00 167 230 307,00 64 894 827,00 0,00 0,00 0,00
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2035 753 396 962,00 753 396 962,00 123 584 350,00 9 071 530,00 327 272 822,00 121 212 327,00 172 255 933,00 67 166 146,00 0,00 0,00 0,00

2036 778 938 424,00 778 938 424,00 127 909 803,00 9 389 034,00 338 727 371,00 125 454 759,00 177 457 457,00 69 516 962,00 0,00 0,00 0,00

2037 805 373 837,00 805 373 837,00 132 386 647,00 9 717 651,00 350 582 829,00 129 845 676,00 182 841 034,00 71 950 056,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 660 874 284,34 547 977 238,52 278 433 855,58 247 500,00 247 500,00 8 991 320,00 0,00 245 505,00 112 897 045,82 112 897 045,820,00 659 798,34

2025 566 170 671,00 504 201 558,00 249 978 201,00 248 500,00 248 500,00 10 945 715,00 0,00 167 324,00 61 969 113,00 61 969 113,000,00 0,00

2026 561 013 293,00 513 304 523,00 249 978 201,00 249 500,00 0,00 11 577 651,00 0,00 84 939,00 47 708 770,00 47 708 770,000,00 0,00

2027 565 057 675,00 521 197 543,00 249 978 201,00 250 500,00 0,00 10 599 930,00 0,00 11 575,00 43 860 132,00 43 860 132,000,00 0,00

2028 585 326 574,00 531 244 570,00 249 978 201,00 251 500,00 0,00 9 703 229,00 0,00 0,00 54 082 004,00 54 082 004,000,00 0,00

2029 598 130 932,00 541 210 480,00 256 227 657,00 252 500,00 0,00 8 451 807,00 0,00 0,00 56 920 452,00 56 920 452,000,00 0,00

2030 624 245 928,00 551 320 323,00 262 633 349,00 253 500,00 0,00 7 063 228,00 0,00 0,00 72 925 605,00 72 925 605,000,00 0,00

2031 645 751 154,00 562 166 821,00 269 199 183,00 254 500,00 0,00 6 122 510,00 0,00 0,00 83 584 333,00 83 584 333,000,00 0,00

2032 668 009 061,00 573 311 716,00 275 929 163,00 255 500,00 0,00 5 183 466,00 0,00 0,00 94 697 345,00 94 697 345,000,00 0,00

2033 692 445 996,00 584 784 266,00 282 827 393,00 256 500,00 0,00 4 267 188,00 0,00 0,00 107 661 730,00 107 661 730,000,00 0,00

2034 718 289 223,00 596 477 053,00 289 898 078,00 215 000,00 0,00 3 300 356,00 0,00 0,00 121 812 170,00 121 812 170,000,00 0,00

2035 742 666 962,00 608 330 537,00 297 145 530,00 0,00 0,00 2 345 778,00 0,00 0,00 134 336 425,00 134 336 425,000,00 0,00

2036 766 108 424,00 620 671 792,00 304 574 169,00 0,00 0,00 1 333 122,00 0,00 0,00 145 436 632,00 145 436 632,000,00 0,00

2037 794 682 476,00 633 355 199,00 312 188 524,00 0,00 0,00 322 598,00 0,00 0,00 161 327 277,00 161 327 277,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -63 297 991,33 0,00 83 471 479,33 49 084 258,00 49 084 258,00 4 881 374,82 4 881 374,82 29 505 846,51 9 332 358,51

2025 -13 795 803,00 0,00 32 047 103,00 32 047 103,00 13 795 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 896 800,00 13 896 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 768 417,00 12 768 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 896 000,00 11 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 19 167 000,00 19 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 13 830 000,00 13 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 13 830 000,00 13 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 13 830 000,00 13 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 12 430 000,00 12 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 10 430 000,00 10 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 10 730 000,00 10 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 12 830 000,00 12 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 10 691 361,00 10 691 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 20 173 488,00 20 173 488,00 1 101 300,00 0,00 1 101 300,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 18 251 300,00 18 251 300,00 1 101 300,00 0,00 1 101 300,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 13 896 800,00 13 896 800,00 1 101 300,00 0,00 1 101 300,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 12 768 417,00 12 768 417,00 538 917,00 0,00 538 917,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 11 896 000,00 11 896 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 19 167 000,00 19 167 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 13 830 000,00 13 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 13 830 000,00 13 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 13 830 000,00 13 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 12 430 000,00 12 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 10 430 000,00 10 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 10 730 000,00 10 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 12 830 000,00 12 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 10 691 361,00 10 691 361,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 533 775,00 0,00 -21 287 656,35 13 099 564,980,00

2025 x x x x 0,00 156 329 578,00 0,00 9 854 701,00 9 854 701,000,00

2026 x x x x 0,00 142 432 778,00 0,00 31 643 070,00 31 643 070,000,00

2027 x x x x 0,00 129 664 361,00 0,00 56 628 549,00 56 628 549,000,00

2028 x x x x 0,00 117 768 361,00 0,00 65 978 004,00 65 978 004,000,00

2029 x x x x 0,00 98 601 361,00 0,00 76 087 452,00 76 087 452,000,00

2030 x x x x 0,00 84 771 361,00 0,00 86 755 605,00 86 755 605,000,00

2031 x x x x 0,00 70 941 361,00 0,00 97 414 333,00 97 414 333,000,00

2032 x x x x 0,00 57 111 361,00 0,00 108 527 345,00 108 527 345,000,00

2033 x x x x 0,00 44 681 361,00 0,00 120 091 730,00 120 091 730,000,00

2034 x x x x 0,00 34 251 361,00 0,00 132 242 170,00 132 242 170,000,00

2035 x x x x 0,00 23 521 361,00 0,00 145 066 425,00 145 066 425,000,00

2036 x x x x 0,00 10 691 361,00 0,00 158 266 632,00 158 266 632,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 172 018 638,00 172 018 638,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,40% -2,52% 8,78% 10,32% TAK TAK-1,62%

2025 6,45% 4,80% 7,02% 8,57% TAK TAKx

2026 5,35% 9,42% 5,14% 6,62% NIE TAKx

2027 4,75% 13,84% 4,84% 6,32% TAK TAKx

2028 4,35% 15,08% 5,35% 6,82% TAK TAKx

2029 5,37% 16,30% 6,09% 7,56% TAK TAKx

2030 3,95% 17,50% 7,69% 9,17% TAK TAKx

2031 3,65% 18,69% 10,63% 10,63% TAK TAKx

2032 3,37% 19,86% 13,66% 13,66% TAK TAKx

2033 2,87% 21,02% 15,81% 15,81% TAK TAKx

2034 2,28% 22,16% 17,47% 17,47% TAK TAKx

2035 2,07% 23,32% 18,66% 18,66% TAK TAKx

2036 2,17% 24,42% 19,84% 19,84% TAK TAKx

2037 1,63% 25,51% 21,00% 21,00% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 729 607,96 729 607,96 642 668,17 4 500 443,23 4 500 443,23 4 197 090,40 2 080 340,10 2 080 340,10 1 892 644,35

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 090 498,21 3 090 498,21 2 491 808,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 20 173 488,00 155,48 155,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 13 896 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 12 768 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 11 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 10 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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